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Inledning 

 

Vid föregående årsmöte 2024 bekräftades Ulf Drakmark och Tina Sörqvist 

fortsatt förtroende som valberedning. 

 

Även inför detta år har vi fått tydliga direktiv om att öka andelen kvinnor i 

styrelsen. Tyvärr har Marie-Louise Dahlberg, som valdes in föregående år, valt att 

lämna sitt uppdrag i förtid. Detta innebär att vi återigen stod inför utmaningen 

att identifiera och rekrytera nya kvinnliga kandidater till styrelsen. 

  

Under året som gått har vi intensifierat våra ansträngningar, särskilt genom ökad 

närvaro i sociala medier för att nå ut till så många medlemmar som möjligt. Vi 

har fått ett starkt stöd från styrelsen, vilket vi är mycket tacksamma för. Vi önskar 

att kansliet varit mer till hjälp, då de borde ha bäst kontakt med medlemmarna 

och störst insikt i vilka som skulle kunna vara lämpliga kandidater för styrelsen. 

 

Under året har vi varit i kontakt med flera engagerade kandidater som visat 

starkt intresse för styrelsearbetet, men som i slutändan valt att avstå. Precis som 

tidigare år är den vanligaste anledningen tidsbrist eller att de redan prioriterar 

sitt eget barns träning. Alla dessa kandidater har gemensamt att de redan har ett 

engagemang i föreningen. För att bredda rekryteringsbasen behöver 

valberedningen framöver nå ut till de föräldrar som inte själva är tränare, men 

som ändå vill påverka och engagera sig i föreningens utveckling. 
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Förslag till ordförande och ledamöter 

 

Valberedningens styrelseförslag till årsmötet 2025: 

- Till ordförande: Mattias Lindström. (omval) 

- Till ledamot: Mats Svärd (omval) för en tid om 2 år. 

- Till ledamot: Maria Lindblom (nyval) för en tid om 2 år. 

- Till ledamot: Åsa Otterbjörk (nyval) för en tid om 2 år.  

- Till ledamot: Maria Bergqvist (nyval) för en tid om 1 år. 

 

Förutom dessa är Claes Henriksson och Agneta Eidhagen valda till årsmötet 

2026. I och med den nya laguppställningen kommer IFK Viksjös styrelse att bestå 

av 6 ledamöter och en ordförande, vilket innebär att styrelsen även år 2025 

kommer att vara 1 medlem färre än enligt stadgarna. 

 

Vi vill rikta ett stort tack till Jamil Yousef, Jimmy Ekström och Marie-Louise 

Dahlberg för deras engagemang och insatser i styrelsen. Deras arbete har varit 

värdefullt för föreningen, och vi uppskattar allt de har bidragit med under sin tid 

i styrelsen. 

 

 

 

 

Förslag på revisorer 

 

Valberedningens förslag på revisorer till årsmötet 2025 är: 

- Sammankallande revisor: Peter Wallgren (omval) 

- Revisor: Jamil Yousef (nyval) 
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Presentation 

 

Mattias Lindström föreslås som ordförande.  

Med sitt driv och engagemang har han haft en avgörande roll för föreningens 

utveckling. Under hans ledning har IFK Viksjö tagit viktiga steg mot att 

modernisera klubben och skapa en tydlig vision för framtiden. Valberedningen 

har fortsatt stort förtroende för Mattias att driva föreningen vidare och leda 

styrelsen i det kommande arbetet. 

 

Maria Lindblom föreslås som ny styrelseledamot.  

Hon har två barn som spelar fotboll i IFK Viksjö och är värdegrundsansvarig i sitt 

yngsta barns lag. Maria arbetar på neuromottagningen på Karolinska i Solna och 

är vice ordförande i Vårdförbundet Stockholm. Med sin bakgrund och erfarenhet 

kommer hon att vara en värdefull tillgång i styrelsens fortsatta arbete. 
 

Åsa Otterbjörk föreslås som ny styrelseledamot. 

Vi är glada att Åsa Otterbjörk är villig att återvända till styrelsen efter en tids 

frånvaro. Hennes insatser under tidigare år har varit betydelsefulla, och med sin 

erfarenhet kommer hon att vara en viktig del av styrelsens fortsatta arbete. 

 

Maria Bergqvist föreslås som ny styrelseledamot. 

Vi är glada att Maria Bergqvist återigen är intresserad av att ta en plats i styrelsen 

efter ett kort uppehåll. Hennes tidigare arbete i styrelsen har varit mycket 

uppskattat, och med den erfarenhet hon har med sig kommer hon att bidra 

värdefullt till det fortsatta arbetet. 

 

 

Vi spelar vidare på årsmötet! 

Valberedningen IFK Viksjö 

Tina Sörqvist, & Ulf Drakmark 


